Mittmo quadringctesimo vicesimo ?cio secundum computatoncm

ecctic scoticanc

XII.

R. p tras suas patentes p unu annu duralur' ad supplicatoem Thome
Weston civis ct pisccnarii civitatis I^ London' suscepit in salvu et

securum conductum H ac in ptectoem tuitoem et defcnsionem suas

spales Adam Dolas et Wittm Shortyng mcatores viile dc Abirden in

Scotia ad pdtam civitatem R London' cum decern hoib) in comitiva sua p
mare in quadam navi div^sis mcandisis carcata veniendo ibidem morando

et phendinando et exinde v^sus partes suas pdtas absq, impedimento

exceptions, obligations and defences which can be objected or opposed. In

witness and faith whereof our common seal is appended to these presents at

Perth, the sixteenth day of the month of February, in the year of our Lord

one thousand four hundred and twenty-three, according to the reckoning of the

Church of Scotland.

XII.

A'ing Henry VI. grants a safe conduct to tn'o Aberdeen merchants.

i\th July, 1426.

The King, by his letters patent, to be in force for one year, on petition of

Thomas AVeston, citizen and fishmonger of the royal city of London, has taken

in safe and sure royal conduct, and under his special protection, guard and

defence, Adam Dolas and William Shortyng, merchants of the town of Aberdeen

in Scotland, travelling with ten men in their company to the foresaid royal city of

London by sea in a certain ship, laden with divers merchandise, remaining there

and taking in cargo, and thence reluming towards their own country without

SS
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vel pturbatoe quacumq., redeundo Et quia ^dtus Thomas ac Ricus

Esgaston et Reginaldus Darlyngton cives et piscenarii London' coram
R' in cancellar' sua psonalit constituti manuceperunt vidett quil't eoif.

sub pena viginti libra:^ qd pdti Adam et Wifts navem pcttam ad eandem
clvitatem B: London inibi discarcand' et non alibi adduci fac' et qd ante

eoii. recessum abinde de custumis subsidiis et aliis dev^iis li p nlcandisis

debitis fideli? respondeaf quam quidem sumam quil't manucaptoi^

pdtoj^ p se concessit de ?ris et catallis suis ad opus IJ levari si pdti

Adam et Witts navem pdtam ad cttam civitatem IJ inibi discarcand'

et non alibi non adducant seu adduci fac' ac 1^ de custumis subsidiis

et aliis dev'iis in ea parte debitis non respondeaf ut ^dtm est Proviso

semp qd pdti Adam et Wilts ac ipi quos secum adducent se bene et

honeste gerant erga R' et pptm suu quicq^m in H seu ejusdem ppti

IJ pjudicium vcl dampnu nullatenus faciendo vel attemptando cont''